
  年  月  日 

     大学 

     就職部長 殿 

                 所在地 

                 会社名 

 

                 代表取締役               印 

 

入社志願者推薦のご依頼について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々の学生のご推薦についてご高配を頂いておりますことを厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では    年度の卒業予定者中より下記のとおり入社志願者を募集いた

しております。つきましては、貴学から特にご推薦賜りたくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 
1.ご推薦人員     名 

2.ご推薦期日  平成  年  月  日 

3.選考日時   平成  年  月  日 

4.選考方法   筆記試験、面接試験、健康診断 

5.添付書類   履歴書、身上調書、学校成績証明書 

        学校卒業予定証明書、健康診断書、志願者写真 

6.連絡担当者  総務部長 

以上 

 

 

 


